6. Rozwinięcie i wykonanie niniejszego postanowienia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu poleca się.

Wzywam Radę Administracyjną o wydanie stosownych rozporządzeń dla wprowadzenia w wykonanie niniejszego mojego postanowienia.

Rada powyższe postanowienie na posiedzeniu d. 24

Grudnia (5 Stycznia) 1863/4 r. poleciła zakomunikować Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu dla stosownego wykonania, oraz podać do wiadomości powszechnej przez pisma publiczne. (Dz: Pow:)

Z Petersburga 14 (26) Grudnia.

armji Jenerał-Major *Rozwadowski* — do szczególnych poruczeń przy Namiestniku w Królestwie Polskiem, a zostający przy JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIM XIĘCIU byłym Namiestniku Królestwa, Jenerał-Major *Margrabia Paulucci* zaliczony został do wojsk rezerwowych. (D.P.)

W Cyrkule 10tym, w dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1863/4 r., o godzinie 11ej z rana, na placu Ordynackim, Naczelnik Rewiru, *Józef Galiński*, pchnięty został przez niewiadomego złoczyńcę kilkakrotnie w szyję, piersi i lewy bok sztyletem, tak niebezpiecznie, że tenże *Galiński* natychmiast zakończył życie. Zbrodniarz uciekł. Zabójstwo to, zdaje się mieć charakter polityczny. — W Cyrkule 10 na ulicy Tamka, w d. 22 Grudnia (3 Stycznia) 1863/4 r., na gruncie, należącym do Zgromadzenia XX. Misjonarzy, *Jan Zgórski*, wyrobnik, dostrzegł zwłoki człowieka, z pochodzenia niewiadomego, ubranego w nędzną odzież, który jak się zdaje, zakończył życie skutkiem zmarnięcia. (Dz: Pow:)

Z prowincji.

Z *Czyżowa*.